MUNICÍPIO DE RESERVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 013/2023 – RETIFICAÇÃO DO ENSALAMENTO

Dispõe sobre a retificação do
ensalamento para aplicação das provas
objetivas para o cargo de MOTORISTA II
do Concurso Público nº 001/2023.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO, nomeada pela Portaria nº 3968/23 no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A retificação do Ensalamento para aplicação das provas objetivas para o cargo de Motorista II,
conforme ANEXO I.

2. Ficam inalterados os demais itens do edital nº 012/2023.

Reserva, 17 de maio de 2023

SHELLEY GIANE SZULC
PRESIDENTE DA COMISSÃO